

Oslo Bandykrets  
Innebandyseksjonen

Møte for serieopplegg 91/92.

Tilstede: Marcussen, Sakshaug, Walle, Nordberg, Bruu, Johnsen.  
+ 34 representanter fra klubbene:  
Røa, Ratatosk, Ulven, Groruddalen, Fagerborg, OSI,  
Grefsen, Vinderen, Holmlia, Handelskameratene, KG,  
Ryen, Tunet, Jus-studentene, Lambertseter,  
Lindeberg, Romsås, Panterne og M/S.

Oslo Bandykrets v/Sakshaug ønsket velkommen og synes frammøtet var bra. Deretter fortalte Ivar Nordberg og Thor Johnsen om hva som hadde hendt den siste tiden.

Kretsdivisjon A består av følgende lag: Grefsen, Groruddalen, Handelskameratene, Holmlia 1, Ratatosk, Romsås, Tunet og Tåsen. Kampene foregår i Romsåshallen og Holmliahallen og det spilles 3x15 minutter, slik at hver kamp tar 1 time. Når alle innbetalinger er kommet inn, setter vi opp seriespillet slik at kretsdivisjon A spiller dobbel serie og kretsdivisjon B pulje 1 og 2 spiller enkel serie.

Nr. 7 og 8 i A rykker ned. Vinnerne av B1 og B2 rykker opp. Nr. 6 i A og nr. 2 i B1 og B2 spiller kvalik om sisteplass i A.

I perioden november-mars ønsker vi at det blir arrangert noen turneringer, slik at aktiviteten ikke stopper.

Vi har holdt 2 dommerkurs og har nå 16 kretsdommere og 21 dommeraspiranter i Oslo. Disse vil bli satt opp som par, og aspirantene vil i starten bli veiledet av "faddere".

Deretter gjennomgikk vi noen regler vi skal skjerpe: slag på kølle, målvaktsutstyr, inbytte, buksetype, caps er forbudt. Vi ba klubbene bli flinkere til å svare på skjemaer, og å sende disse til rett sted. Deretter svarte vi på spørsmål om forskjellige ting. Det er tydelig at bladet vårt, Pasningen, ikke blir sendt rundt til spillerne, men blir liggende hos sen som mottar posten.

Vi påpekte at spillerne måtte være flinke til å ikke blande rus og idrett, da dette vil ødelegge for innebandy.

Vi oppfordret alle til å bearbeide venner og kjente i aviser, TV og radio slik at de skjønner hva innebandy er.

For at flest mulig skal få treningstid i haller er det en forutsetning at det blir søkt i tide. Før jul får dere mange ark i et brev fra Oslo Idrettskrets. Det skal sendes tilbake masse skjemaer i utfylt stand. Søknadsfristen for trening i sesongen 92/93 er ca 10. januar 1992. Sjekk dette når dere får brevet. Det er viktig at vi har korrekt postadresse til klubbene.

Hilsen Thor.

